研究会設立申請書
平成●年●月●日
公益社団法人　日本航海学会
会長　●●　●●　殿
（申請者氏名）
●●●●
細則第16条の3項による研究会を設立したいので、下記のとおり申請します。

記
	研究会の種別
	※希望する種別の□を■に変えて下さい。
□ 一般研究会，　□ プロジェクト研究会

	研究会の名称

	研究会の目的

	活動期間
	※一般研究会は最大4年間、プロジェクト研究会は最大3年間

●●年4月1日から●●年3月31日

	会長候補者
	会員番号：□□□
氏名：●●●●（所属）

	幹事候補者
	会員番号：□□□
氏名：●●●●（所属）

	編集幹事候補者
	※一般研究会のみ選出して下さい。編集委員会委員を兼任します。
会員番号：□□□
氏名：●●●●（所属）

	活動計画

（注）研究会参加希望者名簿及び研究会運営申合せを添付
以上
●●●研究会　参加希望者名簿
	番号
	会員番号
	氏名
	所属

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

（補足）平成25年5月8日より、参加人数及び研究会の所属数の設立要件は削除されました。
●●●研究会　運営申合せ
書式自由
以上